ПРОЕКТ
Администрация

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                               2026 г.

                                                                      №
г. Архангельск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Приморского муниципального округа Архангельской области, Положением об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Приморского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Приморского  муниципального округа Архангельской области  от 15  февраля  2024 года   № 102, Правилами землепользования и застройки Приморского муниципального округа Архангельской области, утвержденными постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 24 сентября 2025 года № 66-п,  протоколом общественных обсуждений  № ______ от ________ 2026 года,   заключением    по результатам общественных обсуждений от __________ 2026 года, рекомендациями главе муниципального образования   от ________ 2026 года, обращения Репищного Владимира Егоровича, администрация муниципального образования постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «13.1 Ведение огородничества» земельному участку с кадастровым номером 29:16:203701:614, расположенному в деревне Большая Корзиха Приморского муниципального округа Архангельской области.

2.   Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина